

Årsredovisning för

AKOS Markentreprenad AB

556843-0010

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AKOS Markentreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tumba, den 30 juni 2024



Amer Osmanovic
Styrelseledamot

Årsredovisning för

AKOS Markentreprenad AB

556843-0010

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AKOS Markentreprenad AB, 556843-0010, med säte i Botkyrka kommun, Stockholms län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva stensättning, plattsättning, grundläggning, finplanering, markanläggning, snickeriarbeten, snöskottning, snöröjning, asfaltering, schakt, gjutning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning beskattningsåret 2023 har ökat i jämförelse med föregående beskattningsår. Detta beror på en ökad kundtillströmning och därmed ökad nettoomsättning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 609 483	996 856	121 644	147 693
Resultat efter finansiella poster	282 116	385 558	-20 034	76
Soliditet, %	65	68	29	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-	300 308
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-100 000
Årets resultat			223 969
Vid årets slut	50 000	-	424 277

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	200 308
årets resultat	223 969
Totalt	424 277
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 200kr = 100000kr]	100 000
balanseras i ny räkning	324 277
Summa	424 277

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 609 483	996 856
Övriga rörelseintäkter		64 596	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 674 079	996 856
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-526 160	-155 697
Övriga externa kostnader		-401 495	-297 573
Personalkostnader	2	-467 852	-157 700
Summa rörelsekostnader		-1 395 507	-610 970
Rörelseresultat		278 572	385 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 720	1 229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	-1 557
Summa finansiella poster		3 544	-328
Resultat efter finansiella poster		282 116	385 558
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		282 116	385 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 147	-65 534
Årets resultat		223 969	320 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		197 440	221 825
Övriga fordringar		16 856	15 294
Summa kortfristiga fordringar		214 296	237 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		515 587	276 422
Summa kassa och bank		515 587	276 422
Summa omsättningstillgångar		729 883	513 541
SUMMA TILLGÅNGAR		729 883	513 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 308	-19 716
Årets resultat		223 969	320 024
Summa fritt eget kapital		424 277	300 308
Summa eget kapital		474 277	350 308
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		19 397	54 660
Skatteskulder		123 681	65 534
Övriga skulder		112 528	43 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
Summa kortfristiga skulder		255 606	163 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		729 883	513 541

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Tumba, 01 juni 2024

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Amer Osmanovic". The signature is written in a cursive style with a question mark at the end.

Amer Osmanovic
Styrelseledamot